
UCHWAŁA NR VIII/63/2015

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz.1072) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379,

poz.911, poz.1146) oraz art. 3 ust.1 pkt.3 i ust.3 pkt 2  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o

dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1115)  uchwala się,

co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. polegających na włączeniu 

środków z Powiatowego Urzędu Pracy na pracownika zatrudnionego w ramach robót

publicznych w następujący sposób:

1.Zwiększyć plan dochodów w dziale:

801-Oświata i wychowanie-                                                               3.747,20 zł

Rozdz.80101-Szkoły podstawowe-                                                    3.747,20 zł

§ 0970-wpływy z różnych dochodów-                                               3.747,20 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

801-Oświata i wychowanie-                                                                 3.747,20 zł

Rozdz. 80101-Szkoły podstawowe-                                                     3.747,20 zł

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane-     3.747,20 zł

tj.§ 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników-3.200 zł

   § 4110- składki na ubezpieczenia społeczne-      547,20 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miwejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


